
„
.
.
—
_
:
_
,

“
w
a
n
g
,
“

 

Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem žádám starostu o poskytnutí následujících

inřormací:

- Kdy dostala pani Králová za úkol prověření levnější varianty chodníku k

hasičárně.

— Jaký dostala termín předložení materiálu.

— Prosím o přeposlání předloženého materiálu paní Králové nebo materiálu,

která dostala prověření za úkol.

- Kdo se v současnosti chodníkem zabývá (který úředník/radní).

— Kdy a kolik peněz bude zařazeno do rozpočtu na výstavbu chodníku?

— Na kdy jste naplánovali realizaci a kolik to všechno bude stát?

Děkuji za odpověd.

st 11. 3. 2020 v 7:04 odesílatel—napsal:

Ahoj Igore,

před třemi měsíci jsi veřejně slíbil, že dáš paní Králové za úkol, aby

prověřila levnější variantu realizace chodníku k hasičárně.

Kdy to dostala paní Králová za úkol a kdy je předpoklad, že se začne

soutěžit? Přeci jen se to mělo soutěžit již loni.

Nebo na to kvůli školky stejně nemáme peníze a jen zatím prověříme

levnější variantu?

Moc děkuji,.

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> ___

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

(16.12. 2019) Zápis z jednání zastupitelstva

Ing. Orkáč se dotázal, proč se změnily plány k výstavbě chodníku od

zastávky k hasičárně, když v srpnu se uvažovalo o vysoutěžení letos. Dále

se ptá, kdo se zabývá prověřením levnější varianty ke stavbě. Starosta

odpovídá — toto prověří a bude odpovězeno. Ing. Orkáč se ptá, v jakém

časovém horizontu dostane odpověď. Ing. Orkáč se znovu dotazuje, kdo to

dostane za úkol. Odpověď starosta — pani Králová.


